
Барања од различен карактер упатени до Советот на општината

Граѓаните, писмено со посредство на Барање, поднесено во хартиена форма преку ЦУГ
(Центарот за услиги на грѓаните), пополнето директно во општинските простории или
преземено од општинската веб страна, можат да упатат Барања од различен карактер за
надлежности од делокругот на работата на Советот на општината.

Барањето може да се симне од рубриката Формулари


